АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2021 г.                      № 6                                         с. Междуречье

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Междуреченского муниципального образования

В соответствии с п. 5 ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решения Совета Междуреченского муниципального образования № 4/55-199                                         от 30.12.2020 года «О заключении соглашения по осуществлению части полномочий Вольского муниципального района», соглашения о предоставлении в 2021 году межбюджетных трансфертов из бюджета Вольского муниципального района на осуществление дорожной деятельности сельских поселений входящих в состав Вольского муниципального района, на основании статьи 30 Устава Междуреченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Междуреченского муниципального образования (Приложение).

2. Опубликовать Перечень муниципальных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Междуреченского муниципального образования на официальном сайте администрации Междуреченского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.ru.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава Междуреченского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Междуреченского муниципального образования                   В.А. Наумов
Приложение к постановлению

администрации Междуреченского

муниципального образования

от 16.03.2021 г. № 6
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Междуреченского муниципального образования
	№ п/п
	Наименование
	Протяжённость (м.)

	Село Междуречье

	1
	ул. Избалыковская
	2500

	2
	ул. Терешанская
	800

	3
	ул. Новая
	700

	4
	ул. Луговая
	800

	5
	ул. Набережная
	800

	6
	ул. Заречная
	200

	7
	ул. Речная
	100

	Село Покурлей

	8
	ул. Октябрьская
	2800

	9
	ул. Революционная
	2100

	Село Буровка

	10
	ул. Лесная
	1200

	11
	ул. Проездная
	900

	Село Новая Павловка

	12
	ул. Коммунистическая
	1300

	13
	Автомобильная дорога с. Покурлей - с. Новая Павловка
	6700

	14
	Автомобильная дорога с. Буровка - с. Покурлей
	7861

	Итого
	28761

Глава Междуреченского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Междуреченского муниципального образования                           В.А. Наумов
2